
広報いたこ Vol.284
2024年 11月号3

潮来市コミュニティバス を行います！
市内の公共交通のあり方を検討するため、コミュニティバスの実証運行（運賃無料）を行います。

令和6年12月1日（日）～令和7年1月31日（金）
〇1日3便運行！
〇実証運行期間中は、運賃無料で乗車いただけます。
〇最大乗車定員：6人～9人の車両で運行します！

運行期間

運行ルート・時刻表

停　留　所 1便目 3便目
01 ベイシア潮来店 09:00 13:00
02 ホームジョイ本田潮来店 09:03 13:03
03-1 ウエルシア潮来新宮南店 09:07 13:07
04 延方駅 09:11 13:11
05 大山団地（第二駐車場） 09:17 13:17
06 築地（築地新農村集落センター） 09:23 13:23
07 水郷県民の森 09:29 13:29
08 清水（フラワークラブ花壇） 09:34 13:34
09 茂木（茂木農村集落センター） 09:36 13:36
10 旧牛堀第二小学校 09:39 13:39
11 ショッピングプラザ ラ・ラ・ルー 09:44 13:44
12 市立図書館 09:49 13:49
13 かすみ保健福祉センター 09:53 13:53
14 潮来ヘルスランドさくら 09:58 13:58
15 川尾団地第一公園 10:04 14:04
16 川尾団地第二公園（集会所） 10:06 14:06
17 常南医院 10:11 14:11
18 潮来市役所 10:14 14:14
01 ベイシア潮来店 10:30 14:30

停　留　所 2便目
01 ベイシア潮来店 11:30
18 潮来市役所 11:34
17 常南医院 11:37
15 川尾団地第一公園 11:43
16 川尾団地第二公園（集会所） 11:44
14 潮来ヘルスランドさくら 11:50
13 かすみ保健福祉センター 11:55
12 市立図書館 11:59
11 ショッピングプラザ ラ・ラ・ルー 12:04
10 旧牛堀第二小学校 12:09
09 茂木（茂木農村集落センター） 12:12
08 清水（フラワークラブ花壇） 12:15
07 水郷県民の森 12:19
06 築地（築地新農村集落センター） 12:25
05 大山団地（第二駐車場） 12:32
04 延方駅 12:38
03-2 セイミヤ延方店 12:41
02 ホームジョイ本田潮来店 12:45
01 ベイシア潮来店 13:00

実 証 運 行
※年末年始（12月30日～1月3日）を除く

【お問合せ】 企画政策課　企画政策グループ　☎63-1111　内線211

詳細はこちら詳細はこちら

運行車両（イメージ）

登録や予約は
不要です!


